様式第13号（第17条関係）

平成　　年　　月　　日

印

単独 合併 自社 他 広域 他

（担当及び提出先：都市環境部環境管理課）

　２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ３縦長としてください。

弘 前 市 長　様

処
理
日

槽容量
（人槽）

処理量
（ ℓ ）

設置者氏名 設置場所№
槽の型式

記

摘要

備考

　１　当月分の実績を翌月の10日までに報告してください。

搬入先

計

運搬者別

氏名又は

名称及び

代 表 者

氏　　名

　弘前市廃棄物の処理及び清掃に関する規則第17条の規定により、平成　　年　　月分の実績を下記のとおり報告します。

浄　化　槽　清　掃　実　績　報　告　書

（基） （内訳）